
 

UCHWAŁA NR  57/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 65 ust. 
11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązanych 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, 
poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1561, 
poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 
poz. 556 i poz. 803.) w związku z uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 w 
sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (M. P. z 2022 r. poz. 22) – Zarząd Powiatu Uchwala co następuje: 
 

 § 1. Uchwala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie przychodów, dochodów  

i wydatków z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2023 r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 
 
 
2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 
 
 
3. Małgorzata Gusta             -   Członek Zarządu                                  .................................. 
 
 
4. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 
 
 
 
 
 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 57/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla 
Powiatu Włoszczowskiego na 2023 rok. 

PRZYCHODY 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

   
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykorzystania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

 
 

6 053,43 

Razem 6 053,43 

 
DOCHODY 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 246,57 

Razem 246,57 

 
WYDATKI 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 60014 

 
6100 Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T na odcinku Wola 

Kuczkowska - Kuczków od km 8+887 do km 9+886 
 

 
6 300,00 6 300,00 

Razem 0,00 0,00 6 300,00 



 

UZASADNIENIE 
 

W związku z uchwaleniem w dniu 22 czerwca 2023 roku Uchwały Nr XLV/334/23 Rady 

Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Włoszczowskiego na 2023 

rok, w której wprowadzono do przychodów 6 053,43 zł jako kwotę odsetek zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku dochodów RFIL za 2022 rok, kwotę 246,57 zł jako dochody z tytułu 

odsetek na wydzielonym rachunku dochodów RFIL w 2023 r. oraz kwotę 6 300,00 zł na 

wydatki z udziałem tych środków w 2023 roku na zadanie inwestycyjne wieloletnie pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T na odcinku Wola Kuczkowska - Kuczków od km 8+887 

do km 9+886” . 

W związku z powyższym oraz zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia  

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązanych związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw należy przyjąć plan 

finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2023 rok. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było konieczne  

i uzasadnione. 

 


